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تابلوی ورود ممنوع 
مقابل خبرنگاران 

تبریزی
پس از پایان بازی تراکتور و مس 
رفسنجان درحالی که خبرنگاران 
برای پوشش نشست‌های خبری 
سرمربیان و میکسدزون خبری 
بازیکنان در حال حرکت به این 
محل بودند، با برخورد دور از شأن 
و دور از انتظار مسئولان ورزشگاه 
همیشگی‌  راه  شدند.  مواجه 
خبرنگاران توسط اداره کل ورزش 
و جوانان قفل شده و از اصحاب 
رسانه خواسته شد تا از سمت 
تماشاگران این جایگاه را ترک کنند. 
خبرنگاران خود را به پایین ورزشگاه 
رساندند اما مسئولان انتظامی 
اعام کردند که آنها اجازه حضور 
در میکسدزون و محل نشست 
خبری را ندارند و باید از قسمت 
بالا و از گیت تماشاگران ورزشگاه 
را ترک کنند. این ممانعت همراه 
با رفتار ناشایست افراد، باعث 
حیرت خبرنگاران و سایر حاضران 
در این محل شده بود و جالب اینکه 
مسئول روابط عمومی هیأت فوتبال 
استان آذربایجان‌شرقی و مدیر 
رسانه‌ای تراکتور هم‌ نمی‌توانستند 
این افراد را قانع کنند که خبرنگار 
با آی‌دی کارت سازمان لیگ اجازه 
ورود دارد. نکته جالب اینکه ۴۵ 
دقیقه بعد و زمانی که ورزشگاه به 
کلی تخلیه شد، خبرنگاران اجازه 
حضور در میکسدزون را پیدا کردند 
و این زمانی بود که بیشتر بازیکنان 
و مربیان سوار اتوبوس شده بودند 
و اهالی رسانه نتوانستند آنطور 
که باید، وظیفه خبررسانی و تهیه 

مصاحبه را انجام دهند.

 
همسر کاوه رضایی تکذیب کرد

 قرارداد
15 میلیاردی ندارم

سازمان بازرسی کل کشور چند 
روز قبل در نامه‌ای محرمانه به 
به  نسبت  فوتبال  فدراسیون 
قراردادهای یکی از باشگاه‌های 
لیگ برتری ایراداتی وارد کرده 
است. در این زمینه ایسنا به 
بر  که  یافته  دست  اطلاعاتی 
اساس آن، باشگاه مذکور با یکی 
از بازیکنان تیمش قراردادی ۵ 
میلیارد تومانی بسته و با همسر 
آن بازیکن که در یک رشته ورزشی 
فعالیت  باشگاه  آن  در  دیگر 
میلیاردی   ۱۵ قرارداد  می‌کند، 
منعقد کرده تا به این ترتیب بتواند 
سقف بودجه خود را در لیگ برتر 
رعایت کند. نکته جالب دیگر این 
است که قرارداد یکی از بازیکنان 
این باشگاه به ریال بسته شده اما 
در قرارداد ذکر شده مبلغ آن تا 
زمانی اعتبار دارد که نرخ دلار در 
بازار حدود ۵۰ هزار تومان باشد و 
در صورت افزایش نرخ دلار، مبلغ 
قرارداد هم به نسبت آن افزایش 
می‌یابد. انتشار این خبر بلافاصله با 
واکنش همسر کاوه رضایی مهاجم 
سپاهان اصفهان همراه شد: »با 
این مبلغ می‌شود کل لیگ بانوان 

را برگزار کرد.«

 
واکنش فرکی به حضور در فولاد

غیر مستقیم حرف 
زدیم اما رسمی نه

مربی فوتبال درباره شایعه 
حضورش در فولاد واکنش نشان 
داد. حسین فرکی می‌گوید: 
یی  صحبت‌ها مستقیم  غیر «
شده اما به طور رسمی جلسه‌ای 
نداشته‌ایم. باشگاه فولاد با 
هر تعداد گزینه که صاح دید 
می‌تواند به صحبت بپردازد اما 
هر وقت بنده گزینه نهایی باشم 
با فولاد وارد مذاکره خواهم شد.«

چه اتفاقی افتاد که در نیمه دوم 
به میدان رفتی و در لحظات پایانی 

گل پیروزی‌بخش و سه امتیازی 
تیمت را به ثمر رساندی؟

واقعاً تیم بهتری نسبت به تیم مس 
رفسنجان بودیم و از هر نظر مستحق 
پیروزی مقابل این تیم بودیم اما 
فرصت‌هایمان با بدشانسی تبدیل 
به گل نمی‌شد. من هم در نیمه دوم 
به بازی رفتم و به دلیل انگیزه خیلی 

بالایی که داشتم بر روی یک پاس 
خیلی خوب رو به جلو موفق شدم گل 
پیروزی‌بخش تیمم را بزنم. قبل از بازی 
هم با خودم عهد بسته بودم تا نهایت 
تلاشم را به کار بگیرم و به گونه‌ای برای 
تیمم مثمر‌ثمر واقع شوم که در این 
بین لطف خدا شامل حالم شد و موفق 
شدم با ضربه‌ای دقیق گل پیروزی 
تیمم را بزنم. باور کنید در آن لحظه 
خیلی خوشحال بودم چون برای زدن 
گل بی‌تابی می‌کردم و از این مسأله که 
هواداران‌مان را خیلی خوشحال کرده 
بودم، حس خیلی خوبی داشتم. خوب 
می‌دانستم که بازیکنان‌مان خیلی زجر 

کشیده بودند و مدیریت‌مان هم تحت 
فشار بود به همین دلیل آمده بودم به 
تیمم و کادر و مدیریت‌مان کمک کنم و 
خدا را شکر که با گلم موفق شدم جواب 
اعتماد سرمربی‌مان و مدیریت باشگاه را 
بدهم و زحمات بازیکنان‌مان را که خیلی 
زحمت کشیده بودند با گلم تکمیل 
سازم. چون انصافاً گل را نباید تنها به 
پای من نوشت چرا که همه در این برد 
دخیل بودند و من تنها ضربه آخر را زدم.
شرایطت در ادامه به گونه‌ای پیش 
نرود که بعد از گل با‌ارزشی که زدی 

گلزنی را فراموش کنی؟
من با تمام وجودم بازی می‌کنم و 

می‌جنگم اما گلزنی دست خدا است 
و به تدبیر و خواست او باز می‌گردد. 
در این بین، در تیم ما نکته مهم و 
کلیدی این است که همه بازیکنان با از 
خودگذشتگی تمام کار می‌کنند و زحمت 
می‌کشند و موفقیت تیم و خوشحال 
کردن هواداران و برآورده ساختن تدبیر 
مربی نکته مهمی است که همه هدف و 
خواست تیم ما است از این رو همه برای 
هدفی مشترک کار می‌کنیم و به دنبال 

این هستیم که تیم‌مان موفق شود.
پست ترکی که بعد از گلزنی‌ات 

گذاشته بودی چه دلیلی داشت؟
همسرم ترک زبان و اردبیلی است به 

همین دلیل به احترام ایشان و همه 
ترک‌زبانان عزیز کشور و هواداران 
تراکتور، پست ترکی گذاشته و تقدیم 
آنها کرده بودم. پستی که امیدوارم مورد 
توجه همه این عزیزان قرار گرفته باشد.

حرف‌های پایانی‌ات چیست؟
خدا را شکر که ذره‌ای از مشکلات‌مان 
حل شد. در این بین از هواداران‌مان 
می‌خواهم که با صبر و حوصله زیاد و 
حمایت همه جانبه‌شان باز هم مانند 
همیشه ما را حمایت کنند تا به این 
ترتیب بتوانیم بازی‌های بعدی را هم 
با برد خاتمه دهیم و شرایط‌مان را 

بهتر سازیم.

گادوین منشا

بازگشت به ترکیب اصلی

فولاد باید آخرین بازی هفته چهارم را در ورزشگاه خانگی مقابل 
پرسپولیس در حالی برگزار کند که ساسان انصاری، کاپیتان این تیم، به 
دلیل اخراج در بازی با ملوان نمی‌تواند در این دیدار به میدان برود. این 
یک تغییر اجباری برای فولادی‌ها خواهد بود. با این اوصاف احتمالاً با 
خروج ساسان انصاری، گادوین‌ منشا، مهاجم قرمزپوشان در این نبرد 

خواهد بود تا با انگیزه مقابل تیم سابقش برای گلزنی تاش کند.

محمد رضا اخباری

 مصدومیت بدموقع

گل‌گهر سیرجان، محمدرضا اخباری را به دلیل مصدومیت از ناحیه 
کشاله ران در اختیار نداشت. البته هنوز میزان مصدومیت اخباری 
مشخص نشده است و بعد از انجام آزمایش‌های مورد نظر میزان و مدت 
مصدومیتش مشخص خواهد شد. اخباری با ثبت ۳ کلین‌شیت در سه 
هفته ابتدایی لیگ بیست و سوم در صدر جدول برترین دروازه‌بانان 
این دوره لیگ قرار دارد. او یکی از شانس‌های دعوت به تیم ملی بود.

محمد طیبی

هر دو نیمه بهتر از استقلال بودیم

محمد طیبی، مدافع استقلال خوزستان درباره شکست تیمش مقابل استقلال 
می‌گوید: »از لحاظ موقعیت گلزنی، در هر دو نیمه برتر از استقلال بودیم و اگر از 
این فرصت‌ها استفاده می‌کردیم، با اختلاف دو گل پیروز می‌شدیم. بازیکنان 
ما برای استفاده از این موقعیت‌ها به تمرین بیشتر نیاز دارند. هفته به هفته 
نشان دادیم می‌توانیم عملکرد بسیار خوبی داشته باشیم. امیدوارم سه امتیاز 

بازی‌های بعد را بگیریم و به مردم خوزستان تقدیم کنیم.«

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار
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سیدمحمد حسینی، مدافع تیم 
فوتبال تراکتور درباره پیروزی خانگی 
ن  رفسنجا مس  بل  مقا تیمش 
می‌گوید: »با تمام احترامی که برای 
مس و ساکت الهامی قائل هستم، 
باید بگویم که یک سر و گردن از آنها 
بالاتر بودیم و باید بازی را می‌بردیم 
که خوشبختانه این اتفاق رخ داد. 
حتی می‌توانستیم گل‌های بیشتری 
هم بزنیم، ولی خدا را شکر که سه 
امتیاز را گرفتیم و این از همه چیز 

مهم‌تر بود.« 
مدافع تیم فوتبال تراکتور که در 
این بازی به‌عنوان هافبک دفاعی 

به میدان رفت درباره تغییر پست 
خود این طور می‌گوید: »آخرین بار 8 
سال پیش بود که در فجر سپاسی در 
این پست بازی کردم. وقتی فهمیدم 
که قرار است آقای خمس در این 
پست از من استفاده کند واقعاً چند 
ساعت شوکه شدم و اصاً انتظار 
این تصمیم را نداشتم. بازی در این 
پست واقعاً سخت است، اما روز 
خوبی بود و امیدوارم کادر فنی هم 

راضی بوده باشد.« 
او دلیل سه شکست قبلی‌شان 
را مقابل سپاهان، پرسپولیس و 
الشارجه امارات را این طور توضیح 

می‌دهد: »تیم ما نسبت به فصل 
گذشته با تغییرات زیادی مواجه 
شده و این طبیعی است که بازیکنان 
نیاز به زمان دارند. مهم‌ترین دلیل 
آن باخت‌ها عدم هماهنگی تیم 
بود، ولی در ادامه قطعاً شرایط بهتر 

خواهد شد.«  
حسینی برخاف خیلی‌ها آینده 
تیمش را پیش‌بینی نمی‌کند: »هیچ 
تیمی از حالا نمی‌تواند در این مورد 
ادعایی داشته باشد و فوتبال هم 
قابل پیش‌بینی نیست. ما در مورد 
بحث مدعی بودن نباید به هواداران 
تراکتور دروغ بگوییم و بی‌جهت 

قول قهرمانی بدهیم. لیگ تازه 
شروع شده است و ما باید بازی به 
بازی دنبال برد و خوشحال کردن 
هواداران تراکتور باشیم. از حالا 
 هیچ چیز را نمی‌توان پیش‌بینی 

کرد.« 
او درباره گلزنی مهدی عبدی در 
اولین مسابقه‌ای که برای تراکتور 
به میدان رفته، می‌گوید: »برای 
عبدی خیلی خوشحالم و اینکه 
یک بازیکن در اولین بازی برای تیم 
جدیدش به‌عنوان یار تعویضی گل 
سه امتیازی بزند، بسیار لذت‌بخش 

است.«

همسرم ترک زبان 
و اردبیلی است 
به همین دلیل به 
احترام ایشان و همه 
ترک‌زبانان عزیز کشور 
و هواداران تراکتور، 
پست ترکی گذاشته 
و تقدیم آنها کرده 
بودم

 zسوژه

 واکنش حسینی به تغییر پست و بازی در هافبک دفاعی

از تصمیم خمس تا چند ساعت شوکه بودم

مهدی عبدی مهاجم جدید تراکتور که از پرسپولیس بعد از کلی حرف و حدیث به تیم تراکتور پیوسته بود به عنوان ذخیره طلایی در اولین بازی که برای تراکتور آن هم به عنوان بازیکن جایگزین به میدان رفت 
موفق شد تک گل پیروزی بخش تی تی‌ها را به ثمر برساند تا به یکی از محبوب‌ترین بازیکنان تراکتور تبدیل شود. مهاجمی که به نوعی مقابل مس رفسنجان منجی تیمش شد و پس از سه باخت متوالی و 
ناکامی در آسیا و ایران به نوعی به روند شکست و باخت‌های تیمش پایان داد و امید را به تیم خمس و بازیکنان تراکتور باز گرداند. به بهانه گل بسیار با ارزشی که عبدی مقابل مس رفسنجان به ثمر رساند با 

مهاجم جدید تراکتور که به شکل قرضی از تیم پرسپولیس به تراکتور پیوست گفت‌و‌گویی ترتیب دادیم که ما‌حصل این گفت‌و‌گوی اختصاصی را با یکدیگر مرور می‌کنیم.

عبدی: پست آذری‌ام را به خاطر همسرم و هواداران‌ گذاشتم

 گل را به نام من ننویسید 
فقط ضربه آخر را زدم


